AT'N KS COMERCIAL.

FECHA:

En respuesta a su solicitud, se le extiende el siguiente presupuesto para.
HINO 300 816 N 4.

CANTIDAD
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DESCRIPCION
CILINDRO DE RUEDA
REPUESTOS DE CILINDRO TRASERO
REPUESTO DE CLINDRO DELANTERO
RETENES DE MAZA DELANTERA
RETENES TRASERO INTERIOR
RETENES TRASERO EXTERIOR
BIRLO
TUERCA
CAPUCHON
CAMBIAR CILINDRO DELANTEROS
CAMBIAR CILINDRO TRASERO
LIQUIDO DE FRENOS
GRASA PARA BALEROS

SON (VEINTE Y CINCO MIL SESENTA Y SIETE PESOS 83/100 M.N.)
TIEMPO DE ENTREFA DE PIEZAS DE 3 A 7 DIAS HABILES.

*presupuesto sujeto a cambios sin previo aviso

| PRECIO UNIT. |
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TALLER MECANICO AISPURO SA DE CV
CHIHUAHUA 3616 SUR COL CORTINAS

TEL 416 54 33

RFC TMA 070321 MD1

PRESUPUESTO
6 de septiembre de 2021

5,682.75
1,049.21
724.61
218.20
376.67
209.33
154.45
204.27
210.77
2,730.00
3,640.00
115.50
84.39
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IMPORTE
5,682.75
4,196.84
2,898.44

436.40
753.34
418.66
154.45
204.27
210.77
2,730.00
3,640.00
115.50
168.78

SUBTOTAL S 21,610.20
IVA16% S 3,457.63
TOTAL S 25,067.83



